
OBJEDNÁVKA
Doklad OBJ - 26 ÝCÍslo objednávky 26-2021

V

ODBERATEL - Fakturační adresa DODAVATEL
Střední průmyslová škola Chrudim IKEA Česká republika, s.r.o.
Čáslavská 973
537 01 Chrudim . , .Skandínavska 131/1

155 00 Praha 13
Česká republika

IČ 15052591 DIČ CZ15052591 IČ 27081052 DIČ CZ27081052
Typ Příspěvková organizace Datum vystavení l 20.07.2021 Ĺ Číslo jednací i

r - - - - - - - - - - d J

: : Smlouva :
b

Požadujeme :
rTermín dodáni :
F

Způsob dopravy i

Způsob platby i zálohová faktura
r

.Položka Množství MJ %DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJ Celkem s DPH

NISSEDAL zrcadlo 40 x 150 bílá 20.00 21 660.33 138.67 15 980.00
č.výr. 303.203.16

KOLON N ochr.podlahy 120 x 100 60.00 21 304.96 64.04 22 140.00
č.výr. 448.811.00

SAKARIAS rám stoličky Černá 1.00 21 826.45 173.55 1 000.00
č.výr. 604.634.98

SAKARIAS potah stoliČky SPORDA tmavě šedá 1.00 21 239.67 50.33 290.00

č.výr. 504.635.02

REMSTA křeslo HAKEBO tmavě šedá 25.00 21 2 719.00 571.00 82 250.00
č.výr. 904.779.41

Doprava za první dveře 1.00 21 ĺ 776.03 372.97 2 !49.00

Vystavii(a) Cena celkem: 123 809.00 KČ
Veronika Zlatohlávková
Telefon:
E-mail: IKEA EiUSINESS . . . . -OD ČernÝ Most STREDNI prumyslova šKOLA ,,

Ch|umecká 664/t0 chrudim
198 00 přaha 9 ·" Čáslavská 973, 537 01 Chrudim lV

-10-
Razítko a podpis _ _ _ _ , _ _ _ _ , _ _ _ _ _ _ , , , , "
objednávka nabývá platnosti dnem potvrzeni oběma stranami a účinnosti dne uveřejněni v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015
Sb. o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v reg', trú smluv zajistí odběratel.
Společná ujednání:
Dodavatel je povinen vrátit objednateli potvrzenou objednávku do 14 dnů ode dne jejího doručení. Pokud potvrzená objednávka
nebude doručena objednateli v tomto termínu, strany jí nejsou dále vázány. Záruční doba se řIdľ platnými právními předpisy a začíná běžet okamžikem
převzetí předmětu plnění objednatelem.
Platební podmínky:
Dodavatel vystaví objednateli zálohovou fakturu. DPH bude účtována v sazbě platné ke dni vystavení zálohové fáktury. Splatnost 14 dnů ode dne jejího
doručení. Proforma faktura není daňovým dokladem. Daňový doklad bude objednateli doručen spolu se zbožím (originál faktury včetně dalších dokladů
nutných k převzetí a užNání předmětu koupě, např. atesty, prohlášení o shodě, revizní zprávy, záruční listy). Objednatel je oprávněn dodavateli vrátit
fakturu, která neobsahuje zákonné náležitosti a l nebo výše uvedené přílohy.
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